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Surnadal Golfklubb ble stifta 14. august 2000, og ble senere innmeldt i Norges 

idrettsforbund og paraolympiske komitè (NIF) og Norges golfforbund (NGF). 

Klubben er et ordinært idrettslag og er representert i Surnadal idrettsråd. 

Styret: 

Leder: Hallvard Kvande                                                  Nestleder: Einar Grønnes  

Sekretær: Jens Settemsdal                                               Kasserer: Siri Vaagland 

Styremedlem: Laila Eriksen Østbø 

Varamedlemmer: Knut Haugen, Emil Naterstad og Geir Forbregd 

Banesjefer: Stig Talgø og Geir Berntsen 

   
Tilbakeblikk på året 2022: 

Årets golfsesong kom i gang 7.mai med åpningsturneringen «Hook and Slice». 

Banevedlikehold har vært spesielt krevende pga. den våte sommeren. 

 

I år var det kanskje ikke så mange prosjekter som man har hatt de siste årene, 

men som vanlig hadde vi vår vanlige vårdugnad med rydding av greener og 

rydding langs banen. Som en oppstart til året 2023 kan vi nevne at far og sønn 

Talgø har ryddet rundt greenområdet på hull 8/17 og utslaget på hull 18.  



Hensikten med dette er åpne opp et litt større felt, og bidra til at enda mer lys får 

slippe til på greenen. Trygve fylte for øvrig hele 87 år i februar!!  

Trygve Talgø har også fått tak i jord med tanke på å oppgradere «Trygve-

grøfta». Vedr. vår golfsimulator så har vi kjøpt inn ny laser projektor og senest 

også ny berøringsskjerm. Det betyr at nesten alt av teknisk utstyr på simulator er 

oppgradert i løpet av de siste to år. 

Vi har også i år mulighet for å kjøpe flotte golfklær fra Callaway med brodert 

klubblogo på brystet.  

 

Lørdag 30. april, 28.mai og fredag 12.august hadde vi besøk av golfpro Paul 

Blaikie. Dårlig vær, men etter tilbakemeldingene fra deltakerne å dømme var det 

mange gode tips å få, der Blaikie var svært god til å sette fokus på 2-3 momenter 

med teknikken, som kunne forbedres med litt trening og konsentrasjon av den 

enkelte. 

Fantastisk dugnadsinnsats. En avgjørende faktor for å kunne tilby en så flott 

golfbane og holde en så stor aktivitet er den fantastiske dugnadsånden i alle ledd 

av klubben – og ikke minst pensjonistgjengen som møtes i klubbhuset hver 

mandag tilnærmet året rundt. Nedenfor ser vi dugnadsgjengen / 

pensjonistgjengen samlet til en velfortjent middag under en felles golftur til 

Molde og Tingvoll i sommer.  Hele klubben er svært takknemlig for den innsats 

som blir utført på banedrift, utstyrsvedlikehold og klubbhus. 



 

Sportslig: 

I år som i fjor var det arrangert tre Veien til golf-kurs. 16 spillere deltok på de 2 

første kursene i mai og juni, mens 10 deltakere tok kurset i august. Geir og Tove 

Hilstad Garte stilte som vanlig opp som profesjonelle instruktører. Lykke til 

videre alle nybegynnere! Disse har vi alle som medlemmer et ansvar for. 

Turneringer: 

I løpet av årets golfsesong har vi registrert 857 deltakere i totalt 33 

turneringer, dvs. 26 spillere på startstreken i gjennomsnitt i hver eneste 

turnering.   Dette er ganske likt med de to foregående sesongene, så disse tallene 

må vi si oss rimelig godt fornøyd med.  Spesielt når vi tar i betraktning at vi har 

hatt lange perioder med mye regn og dårlige spilleforhold i 2022.  I 2021 var 

tilsvarende tall 848 deltakere / 32 turneringer / 26,5 spillere i gjennomsnitt, mens 

vi noterte 858 deltakere / 30 turneringer / 28,6 spillere i gjennomsnitt i løpet av 

sesongen 2020. Det er i år registrert 1520 starttider av klubbens egne 

medlemmer, og 318 starttider registrert av greenfeespillere / 

gjestespillere. Tilsvarende tall for 2021 var henholdsvis 1620 og 

320. Nedgangen fra året før skyldes muligens været? Styret vil igjen spesielt få 

takke Knut Haugen for hans store innsats med planlegging og gjennomføring av 

turneringer. 

Marius Kvande (13 år) har vært klubbens klart dyktigste spiller i 2022, og kan 

vise til flere turneringsseire og ikke minst et suverent klubbmesterskap.  På 

kvinnesiden tok Tove Hilstad Garte sitt 16. klubbmesterskap på rad! 



Marius imponerte alle med meget solid spill under juniorturneringen Narvesen 

Tour på Stiklestad i 14.mai. Marius spilte på bare 77 brutto slag (fra tee 48) på 

den krevende mesterskapsbanen – i regnvær og sterk vind.  Knallsterk 

prestasjon! Marius (som da ikke hadde fylt 13 år) spilte i klassen «Gutter 13-15 

år», og tok der en meget sterk 2. plass bak Simon Storsten Dahl fra Ålesund i 

brutto-konkurransen (tar ikke hensyn til spillernes handicap). Men ungdommene 

konkurrerte også etter «netto score», og der endte Marius på 3. plass. 

Marius fulgte opp på Narvesen Tour to-dagers turnering i Ålesund 28. og 29. 

mai, der han kom på en meget sterk 3. plass. Her de tre beste i klasse G13-15 år, 

fra venstre Simon Storsten Dahl (Ålesund GK), Frederik 

Richardson (Trondheim GK) og Marius Kvande (Surnadal GK) som fikk 

henholdsvis sølv, gull og bronse i bruttoslag-konkurransen. 

 
 

Og søndag 12. juni viste han nok en gang at han er blant de beste i klassen 13-15 

år i Midt-Norge, og endte på en sterk 3. plass med 72 slag brutto i Narvesen 

Tour på hjemmebane søndag 12. juni.   Simon Storsten Dahl fra Ålesund GK 

vant med 69 slag, mens Tobias Witzøe Holm fra Trondheim ble nr 2 med 71 

slag. Marius har i denne sesongen også vært med i Norges Golfforbund 

juniorsatsing «Team Norway – Future Camp». På bildet nedenfor ser vi Marius 

sammen med toppspilleren Kristoffer Ventura. 



 

       

 

 

 

 

 

 

 

 
Under følger et utvalg av turneringene vi har avholdt.  

Surnadal Golf Maraton: 

Vårt desidert største turneringsarrangement, som i 2022 ble arrangert for andre 

gang lørdag 25. juni.  60 spillere stilte til start på en fantastisk fin sommerdag.  

Årets vinnere av Surnadal Golf Maraton ble Tom Erik Kvande og Marius 

Kvande, med minst mulig margin foran Pål Vidar Stensen og Junette Herandez 

fra Hitra Frøya GK. Tor Oterhals fra Norske Filter AS legger ned en stor 

innsats – både økonomisk og i antall arbeidstimer – for å få til et godt 

arrangement i samarbeid med klubbens arrangementskomite og 

turneringsledelse. Her er vinnerne sammen med Tor som delte ut premien – som 

var en golfreise til Sand Valley i Polen. 



 

 

Pipelife Mexican Scramble: 

 

Det var 3 spillere på hvert lag, og laget «Treffe somti….» (Halstein Kvande, 

Ronny Edvardsen og Knut Haugen) tok 1. plassen. 

BMW eDrive Invitational: 

Lørdag 18. juni arrangerte vi – i samarbeid med vår hullsponsor Sulland 

Trondheim AS – den etterhvert tradisjonelle lagturneringen BMW eDrive 

Invitational.  Det var 11 deltakende lag med tilsammen 41 spillere i årets 

turnering, der «Team Sulland BMW» med salgsssjef Tom Erik Kvande og sine 

kollegaer i Sulland Trondheim like godt vant hele turneringen ganske suverent. 

Vinnerlaget, fra venstre Jan Erik Skaalvik (Stjørdal GK), Tom Erik 

Kvande, Johnny Eide Rotan (Klæbu GK) og Øyvind Aakvik (Klæbu GK). 



 

Klubbmesterskap: 

Klubbmesterskapet i 2022 ble spilt lørdag 21. og søndag 22. august i de aller 

fleste golfklubbene i hele landet – i tråd med NGF sin hovedterminliste. Marius 

Kvande og Tove Hilstad Garte ble årets klubbmestere, med henholdsvis 138 

og 161 slag i løpet av 2 x 18 hull.  Med 70 slag lørdag og 68 slag søndag 

gjennomførte Marius Kvande tidenes beste klubbmesterskap med rekordlav 

score – bare 6 slag over banens par på 36 hull.  Meget sterk prestasjon av den 

talentfulle unggutten! 
 

De beste spillerne i klubbmesterskapet 2022 uavhengig av klasse: 

Menn: 

1. Marius Kvande 138, 2. Bjørn Schei 148, 3. Arne O. Sæter 151, 4. Helge Wiig 

151,  5. Geir Garte  153, 6. Allan Troelsen 155 

Kvinner: 

1. Tove Hilstad Garte 161, 2. Heid Snekvik 169 

 

Det var også egen (valgfri) klasse for veteran (+65 år) samt innlagt 

stablefordkonkurranse. Nedenfor ser vi alke klassevinnere i årets 

klubbmesterskap. Fra venstre Henrik Melkild, Terje Kvande, Marius 

Kvande, Tove Hilstad Garte, Bjørn Schei, Heid Snekvik og Arne O. Sæter. 



 

 

Svorka Mini Maraton: 

Ble spilt lørdag 10. september.  Dette er en meget populær 3 x 9 hulls 

parturnering i samarbeid med turneringssponsor Svorka.  Flott premiering og 

servering av «golfburgere» fra Sylte Gardsslakteri.  En nydelig høstdag på 

Surnadal Golfpark, med fullbooket turnering og 52 spillere til start. 

Det beste paret var: Dagrun Dyrnes Stromberg (Surnadal GK) og Hans 

Christian Bolstad (Klæbu GK) 64 poeng. 

 

Alti Birdie: 

Lørdag 3. september var det klart Alti Birdie. 36 spillere/18 par stilte på 

startstreken i parturneringen «Alti Birdie» på Surnadal Golfpark. Det var litt 

skyer og tåke da startskuddet gikk kl 11.00, men det tok ikke lang tid før vi fikk 

både blå himmel og varm sol – og det ble en nydelig septemberdag på 

golfbanen. Det var stor spenning underveis i turneringen hvem som kunne stikke 

av med den flotte førstepremien som turneringssponsor Alti Forvaltning AS 

hadde satt opp – nemlig et golfopphold på Cabo Roig / Costa Blanca i Spania 



(fri leilighet i 1 uke, samt greenfee på 2 valgfrie golfbaner). Etter en meget sterk 

avslutning var det ingen tvil;  laget «Chip o’hoi» med Kristin Grønnes og Jens 

Nervik vant med 2 poengs forsprang til neste lag. 

 

Intersport Cup: 

som arrangeres i samarbeid med Intersport – Olaf Moen eftf AS – spilles over 9 

onsdager.  De 6 beste rundene teller i sammendraget, der det konkurreres om 

flest plasseringspoeng (100 poeng for seier, 85 poeng for 2. plass osv) etter 

såkalt order-of-merit. 

Herreklassen – sammenlagt: 

1. Geir Forbregd  532 poeng 

2. Knut Haugen  425 poeng 

3. Einar Grønnes  401 poeng 

4. Henrik Melkild 400 poeng 

Dameklassen – sammenlagt: 

1. Laila Eriksen Østbø 555 poeng 

2. Tove Hilstad Garte 465 poeng 

3. Randi Moe Sæter 365 poeng 

Tilsammen deltok 42 spillere (5 kvinner og 37 menn) i årets Intersport Cup. 

SpareBank1 Nordmøre Challenge: 

ble spilt på 8 torsdager i løpet av sesongen.  Her var det høyeste 

gjennomsnittlige stablefordscore over de 4 beste rundene som var tellende i 

sammenlagtkonkurransen. Tilsammen deltok 40 spillere (av disse 14 spillere 



med 4 eller flere runder) i årets utgave av SpareBank1 Nordmøre 

Challenge, fordelt på 6 kvinner, 33 herrer og 1 i klubbhandicap-klassen.  Einar 

Grønnes er forøvrig den eneste spilleren som har deltatt i samtlige 8 runder i 

årets turneringer. 

Herreklassen – sammenlagt: 

1. Geir Forbregd  21,5 poeng gj.snitt 

2. Jens Nervik  19,3 poeng gj.snitt 

3. Arne O. Sæter  18,8 poeng gj.snitt 

4. Einar Grønnes  17,3 poeng gj.snitt 

5. Knut Haugen  16,8 poeng gj.snitt 

Dameklassen – sammenlagt: 

1. Kristin Grønnes  18,0 poeng gj.snitt 

Klubbhandicap: 

1. Ken Marius Pedersen 19,3 poeng gj.snitt 

Medlemmer: 
Året 2022 hadde vi totalt 407 medlemmer (407 i 2021, 358 i 2020, 375 i 2019, 

442 i 2018 og 499 i 2017). Dvs. det samme som i 2020. Vi er fortsatt avhengig 

av at flere lokale medlemmer er aktive. Det var 29 stk. som hadde spillerett på 

simulatoren i (2021/2022), altså en sterk nedgang fra forrige sesong (45 i 

2020/2021, 51 i 2019/2020). Antall medlemmer med spillerett på banen: 

Junior: 17 stk. og voksne: 111 stk. og 11 voksne med spillerett på banen, som er 

medlemmer i andre klubber. Dvs. totalt: 139 stk. 

Økonomi: 
Vi har fortsatt en veldig bra økonomi i klubben. Regnskapet er imidlertid preget 

av store budsjetterte investeringer, i hovedsak traktor med diverse tilleggsutstyr. 

Regnskapet viser derfor et underskudd på kr. 55.916 og ved årsavslutning 2022 

er den frie egenkapitalen redusert til kr. 12.950. 

Sponsing og markedsføring: 

Den største endringen er at SpareBank1 Nordmøre har gått fra hovedsponsor 

til å bli generalsponsor, og øker avtalesummen betydelig i forhold til den 

tidligere avtalen. Banken vår blir dermed den klart største og viktigste 

samarbeidspartner for Surnadal Golfklubb.  

Tusen takk til alle sponsorene våre, og spesielt general-, hoved- og 

hullsponsorene som støtter oss på mye. Ekstra gledelig at vi har fått engasjert og 

synliggjort flere av våre sponsorer gjennom navngitte turneringer.  



Når det gjelder markedsføring har klubben vært aktiv og synlig på 

hjemmesidene og i sosiale medier, tusen takk spesielt til vår redaktør Knut 

Haugen.  

Generalsponsor i 2022: 

SpareBank1 Nordmøre 

Hovedsponsorer i 2022: 

Alti Forvaltning AS 

Norske Filter AS 

Gjensidige 

Pipelife 

 

Hullsponsorer i 2022: 

Talgø Møretre 

YX Bjarne Schei 

Notar 

Sulland Trondheim 

 

Styrets arbeid: 

Denne sesongen har vi avholdt 4 styremøter der vi har behandla 26 saker. I 

tillegg har vi hatt ekstraordinært årsmøte for å fastsette kontingenter for 2023. 

Dette avviklet på Hammerstuene i november kombinert med sosial hyggekveld. 

Ordinært årsmøte ble arrangert på Napoli, Skei 11.mars 2022. 

Styret har gjennom året gjennomført arbeid med opprettelse av Årshjul hvor 

tidsbestemte aktiviteter er beskrevet. I tillegg er det opprettet en «skyløsning» 

for lagring og deling av viktige dokumenter ved å bruk av Dropbox. Begge disse 

tiltak ser styret på som viktige for å sikre kontinuitet og informasjonsoverføring 

innen styret samt ved endringer i styret. Alle styremedlemmene pluss varaene 

har møtt på de fleste møtene. 

Styret vil takke alle som har bidratt til klubbens drift på alle plan, samt 

medlemmer og gjestespillere som har benyttet vårt fine anlegg. 

Vi ønsker nye og gamle medlemmer velkommen tilbake til spill i 2023!  

 

 

 

 

 

 



Stangvik, 20.02.23 

 

 

Hallvard Kvande, leder                                    Einar Grønnes, nestleder 

 

 

Siri Vaagland, kasserer                                    Laila Eriksen Østbø, styremedlem 

 

 

Jens Settemsdal, sekretær 


